- 13 כג"ץ 3348/15 פתחיה בדי נ' מפקד כוחות הצבא בגדה המערבית (פורסם בנבו, 20.10.2015).
- 14 ראו יחזקאל ליינ גופות אסורות (1999) goo.gl/kLzB2m.
- 14 לעמדתה של המדינה בעניין זה ראו את הודעת העדכון שנמסרה לבית המשפט העליון http://goo.gl/7hq8ef.
- 15 חוק איסור הקמת מצבות זיכרון לזכר מבצעי מעשי טרור, התשנ"ח-1998.

- 16 ראו בג"ץ 6195/98 ישראל גולדשטיין נ' משה (בוגי) יעלון אלון פיקוד מרכז, פ"ד נג (5) 317 (1999).
- 17 ראו R v. Secretary of State for NI *ex parte* Hannaway [1995] NI 159.
- 18 ראו גינזברג – התליין של אייכמן, לעיל ה"ש 11.
- 19 ראו למשל Allison Dundes v. Hirsch N.Y. L. J. 21 (1993). לדיון מפורט על הקונפליקט ראו Allison Dundes Bentelm, *The Rights of the Dead: Autopsies and Corpses Mismanagement in Multicultural Societies*, 100 S. Atl. Q. 1005-1027 (2001). יצוין, עם זאת, שבישראל תוקן חוק האנטומיה והפתולוגיה, התשי"ג-1953 בשנת 1980 כך שלא ייערך ניתוח לאחר המוות ללא הסכמת בן משפחה או נפטר (סעיף 6א לחוק).
- 20 אבחנה זו היא חלק מסוגיה רחבה הנוגעת לעקרון הנזק שלפיו אין המדינה זכאית להטיל הגבלות על אדם אלא על מנת למנוע נזק לזולת. השאלה האם פגיעה רגשית היא נזק שנויה במחלוקת.

- 28 ראו Bettina Brandt, "Body Snatching" in Contemporary Aotearoa/New Zealand: A Legal and Cultural Conflict Between Cultures 123 (2009).

- 29 Barbara Willenbacher, *Individualism and Traditionalism in Inheritance Law in Germany*, ראו *France, England and the United States*, 28 J. FAM. HIST. 208 (2003).
- 30 ס' 45 לחוק הירושה, התשכ"ה-1965, ס"ח 63.
- 31 "Our Creator made the Earth for the use of the living and not of the dead [...] those who exist not can have no use or right in it, no authority or power over it." DANIEL BOORSTEIN, *THE LOST WORLD* (1993) OF THOMAS JEFFERSON 206. בארצות הברית הכיר בית המשפט בזכות מעין קניינית המוגבלת לצורכי קבורה.

They still love its verdant valleys, its murmuring rivers, its magnificent mountains, sequestered vales and verdant lined lakes and bays, and ever yearn in tender, fond affection over the lonely hearted living, and often return from the Happy Hunting Ground to visit, guide, console and comfort them."
- 39 ס' 1 לחוק העתיקות, התשל"ח-1978.

- 40 בג"ץ 6685/05 חברת אלאקסא לפיתוח נכסי ההקדש המוסלמי בע"מ נ' חברת י.ג. ארכיאולוגיה חזוית בע"מ, פס" 15 לפסק דינו של השופט ג'זבראן (פורסם בנבו, 18.01.2007).
- 41 בג"ץ 5703/12 חברת מואססת אלאקסא נ' אוניברסיטת תל אביב, פס" 18 לפסק הדין (פורסם בנבו, 13.08.2012).